revertatur, et contra predictum Fridericum tanquam adversarium fidei, et libertatis ecclesiastice

subversorem recipiens signum crucis, Ecclesiis, monasteriis et aliis piis locis, ac clericis earundem

Civitatis et Diocesis injuste ablata restituat et de dampnis et injuriis irrogatis satisfactionem

competentem exhibeat, ut tenetur. Ad hec volumus, et tibi auctoritate presentium districte injungimus,

ut contra ipsum Ducem tanquam adversus Ecclesiam adversarium manifestum in dictis Civitate et

Diocesi verbum crucis predices, et facias predicari, eam illis, qui crucis assumpto signaculo

processerint contra eum in hmoi nequitia persistentem, suorum peccatorum veniam concedendo, que

transeuntibus in terre sancte sub. sidium in generali Concilio est concessa. Datum Lugduni. VIII. Idus

Februarii, anno Pontificatus nostri sexto.
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Num. CCCCXXXIV. 1249. 6. Februarii. Ex Originali:

Innocentii Papae IV. bulla, qua Episcopum Ratisbonensem hospitali S. Catharinae Ratisbon. contra

invasorum audaciam assistere jubet.

Innocentius Epus, servus servorum Dei. Venerabili fratri Epo, et dilecto filio thesaurario Ratispon.

salutem et aplcam benedictionem. Quia nonnulli sic in malitia delectantur, ut voluntatis libito

abstinentie ruptis habenis ad illicita relaxato personas religiosas super bonis dei timore postposito

multipliciter molestare presumant, consuevit aplca Sedes personis ipsis contra pravitatem talium

defensionis remedio misericorditer subvenire, per quod earum bona tuta permaneant, molestatorum

ipsorum compescatur temeritas, et aliis aditus committendi similia precludatur. Cum itaque, sicut

dilecti filii Magister et fratres hospitalis sce Catherine in ponte ordinis sci Augustini Ratisponen.

diocesis nobis exponere curaverunt, quod a nonnullis, qui nomen dni recipere in vacuum non

formidant, molestias multiplices patiantur, nos volentes eisdem contra insolentiam et conatus

malignantium providere, discretioni vestre per aplca scripta mandamus, quatinus ipsis contra

predonum, raptorum et invasorum audaciam favoris presidio efficaciter assistentes, non permittatis,

ipsos a talibus molestari, molestatores hmoi per censuram ecclesiasticam appellatione postposita

compescendo, presentibus post quinquennium minime valituris. Datum Lugduni, VIII. Idus Februarii,

Pontificatus nostri anno sexto.

Plumbum. Innocentius PP. IIII.

Num. CCCCXXXV. 1249 26. Febr. Ex Originali:

Papa Innocentius IV. recipit Capitulum Ecclesiae maj. Rat. ejusque bona ac Parochias incorporatas in